10 
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ce, vel occulte, eo ipso, sententiam ex-
communicationis incurrant. Universitates 
quQque, quae ¡11 his culpabiles fuerint, ec-
clesiastico supponimus interdicto. Praela-
t i s e t personis ecclesiasticis supradictis, 
in virtute obedieutise, et sub depositionis 
poena, districte mandantes, ut talibus, 
absque expressa licentia dictae sedis, nul-
latenus acquiescant, -quodque praetextu 
cuiuscumque obligationis, promissionis, et 
concessionis, factarum hactenus , vel fa-
ciendarum in antea, priusquam huiusmodi 
constRutio, prohibitio, seu praeceptum ad 
notitiam ipsorum pervenerint, nihil sol-
vant, nec supradicti saículares quoquomo-
do recipiant: et si solverint, vel recepe-
rint, in excommunicationis sententiam in-
cidant ipso facto. A supradictis autem ex-
communicationum et interdicti sententiis 
nullus absohi valeat, praeterquam in mor-
tis articulo, absque Sedis Apostolicai au-

ctoritate et licentia speciali: cum nostrae 
intentionis existat tam horrendum saecula-
rium potestatum abusum nullatenus sub 
dissimulatione transiré. Non obstantibus 
quibuscumque privilégiis, sub quibuscum-
que tenoribus, formis, seu moclis, aut 

-verborum conceptione, concessis impera-
toribus, reg-ibus, et'aliis superadictis, quae 
contra praedicta in imllo volumus alicui, 
vel aliquibus sufírogari. Nulli ergo omnino 
hominum liccat hanc paginam nostrae con-
stitutionis infringere, vel ei ausu temerario 
contraire. Si quis autem hoc attentare prae-
sumpserit, indignationem omnipotentisDei, 
ac beatorum Petri et Pauli apostolorum 
eius se noverit incursurum. Dat. Romae 
apud sanctum Petrum, vj . kalendas, mar-
t i i , pontificatus nostri anuo tertio. 

Está impresa al fin de las Difiniciones 
de Alcántara, n. 50, y en otras obras. 

L U I . 

Carta del rey de Aragón al rey de Granada, en la cual le persuade que 
haga la paz con D. Alonso, á quien llama rey de Castilla. 

E 1334 ^ muy K0^6? é muY honrado D. Ma-
A.deC. 1296, homat Aboabdille Abennazer, reydeGrar 

marzo 2. nada, et amiramuzlemin de nos D. Jay-
mes, por la gracia de Dios, rey de Ara
ron , etc. rey, fazemos vos saber que 
después que vos enviamos al amado es
cribano nuestro Francés Delpin, sobre fe
cho de la paz, é del amor tractado, et 
puesto entre vos, et el noble Alamir vues
tro fijo, é nos, pusiemos nuestro amor con 
el muy alto, et muy noble D. Alfonso, rey 
de Castiella, é seyendo entre nos en sem
ble , recordando nos del -amor, et buena 
voluntat que era entre el muy alto, et muy 
noble rey D. Pedro de buena memoria, 
padre nuestro, et vos, et espera de seer, 
et de durar entre vos et nos, querientes 
que los nuestros amigos, et aqueles que